
YILLIK KATKI PAYI 
MİKTARI

BİR DÖNEMLİK KATKI PAYI 
MİKTARI

BİR DÖNEMLİK ÖĞRENİM 
ÜCRETİ MİKTARI

I. ÖĞRETİM
( Dönem Uzatan Öğrenciler ve II. Öğretim % 10'a giren 

öğrenciler için geçerlidir. )

YILLIK ÖĞRENİM ÜCRETİ 
MİKTARI

TIP FAKÜLTESİ 

* 09.07.2025 tarih ve32951Sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren 08/07/2025 tarihli 10042 sayılı 2025-2026 Eğitim-Öğretim yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci 
Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Cumhurbaşkanı Kararına göre belirlenmiştir.
** 2025-2026 Eğitim-Öğretim yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin tespitine dair Cumhurbaşkanı Kararı gereğince katkı payı 
ve öğrenim ücretleri 2025-2026 Güz-Bahar yarılından itibaren uygulanmasına, (Tıp Fakültesi Hariç)
*** İlgili Cumhurbaşkanı Kararının 9. Maddesinin 1. Fıkrası uyarınca "Yabancı dilde öğretim yapan yükseköğretim programlarında öğrenim ücreti 1,5 katı olarak alınır."
**** İlgili Cumhurbaşkanı Kararının 1. Maddesinin 4. Fıkrasına tabi olanlar Katkı Payı ve Öğrenim Ücretinden muaftır. (Şehit ve Gazi Çocukları) 
***** İlgili Cumhurbaşkanı Kararının 5. Maddesinin 1. ve 2. fıkrası kapsamına giren öğrenciler  ile 1. Maddenin 5. fıkrasına tabi olanlar (Engelli Öğrenciler) Katkı Payı ve Öğrenim Ücretini indirimli öderler.    
****** Zorunlu ve İsteğe Bağlı hazırlık okuyacak ikinci öğretim öğrencileri, ilgili fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokullarının Katkı Payı/Öğrenim Ücretini öderler.
******* Bir Yükseköğretim programına kayıtlı iken tekrar girdiği sınav sonucuna göre başka bir yükseköğretim kurumuna yerleşen öğrenciler, kayıt yaptıracakları yükseköğretim programına ait katkı payı/öğrenim ücretine 
tabi olur.

ENSTİTÜ / YÜKSEK LİSANS 1.115,00

II. ÖĞRETİM

8.925,00 4.462,50

3.572,50

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 1.179,00

2.975,00

4.760,00

5.952,50

836,25

557,50

589,50 2.380,00

1.672,50

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ (SOS/PROG ) 1.759,00 879,50 5.950,00

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 1.759,00 879,50

1.319,25

DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 1.953,00 976,50

1.936,00 968,00 7.145,00

879,50

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ

11.905,00

976,50

7.145,00

1.953,00

2.638,50

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 1.179,00 589,50

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
          *** (Yabancı Dilde Öğretim Yapan Programlar)

EĞİTİM FAKÜLTESİ

DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
          *** (Yabancı Dilde Öğretim Yapan Programlar)

2.929,50 1.464,75

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

879,50

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 3.057,00 1.528,50

1.759,00

3.655,00

ZİRAAT FAKÜLTESİ 2.397,00 1.198,50

3.572,50

5.952,501.953,00

11.905,00

976,50

1.759,00 879,50

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 1.759,00

3.962,50

İLAHİYAT FAKÜLTESİ
          *** (Yabancı Dilde Öğretim Yapan Programlar)

2.638,50 1.319,25

ENSTİTÜ / DOKTORA 1.115,00 557,50

1.759,00 879,50

TURİZM FAKÜLTESİ

ORDU ÜNİVERSİTESİ 

2025-2026 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ KATKI PAYLARI VE ÖĞRENİM ÜCRETLERİ TABLOSU

ENSTİTÜ / DOKTORA
          *** (Yabancı Dilde Öğretim Yapan Programlar)

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ (FEN/PROG ) 1.759,00 879,50 7.925,00


